
UCHWAŁA NR 385.XXIX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 
położonej w Częstochowie przy ul. Feliksa Nowowiejskiego 11a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 
położonej w Częstochowie przy ul. Feliksa Nowowiejskiego11 a, oznaczonej jako działka nr 90/2 w obrębie 
182 o powierzchni 0,0898 ha, dla której jest urządzona księga wieczysta nr CZ1C/00119301/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: ACC97774-713E-4804-90D5-71D65147CD58. Podpisany Strona 1




